
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/562/

Código da publicação: 562

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 09:03:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo/Ano: 10/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/02/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/02/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/02/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO VAN, MARCA MERCEDES BENZ, MODELO 313 CDI SPRINTER,
COMBUSTÍVEL DIESEL, 7 LUGARES, COR BRANCA, ANO/MODELO DE FABRICAÇÃO 2005/2006,
RENAVAN 00851180914, PLACA DBS 1421.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO VAN, MARCA MERCEDES BENZ, MODELO 313 CDI SPRINTER,
COMBUSTÍVEL DIESEL, 7 LUGARES, COR BRANCA, ANO/MODELO DE FABRICAÇÃO 2005/2006,
RENAVAN 00851180914, PLACA DBS 1421.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2019 00:00:00 Ata - TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/562/paquisicao-de-um-veiculo-van-marca-mercedes-benz-modelo-313-cdi-sprinter-combustivel-diesel-7-lugares-cor-branca-anomodelo-de-fabricacao-20052006-renavan-00851180914-placa-dbs-1421p-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dhzLw03.pdf

